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Trochę informacji dla Was      

Józef Marian Chełmoński  

 Jeden z najwybitniejszych twórców malarstwa realistycznego w Polsce. 

 W 1889 malarz kupił dworek w Kuklówce(pod Grodziskiem Maz.), gdzie wprowadził się i 

mieszkał aż do śmierci. 

Chełmoński związany był z naszą okolicą, mieszkał i tworzył na naszej ziemi.  

Malował sceny rodzajowe, ukazując z dużym autentyzmem życie wsi polskiej i ukraińskiej oraz 

sceny myśliwskie. W realistycznych, nastrojowych pejzażach z wielką wrażliwością odtwarzał 

koloryt przyrody. Rzadziej malował portrety. Był doskonałym malarzem koni, sławę przyniosły mu 

rozpędzone Czwórki i Trójki.  

 

W Radziejowicach – (Dom Pracy Twórczej )– znajduje się  wiele dzieł Józefa Chełmońskiego, 
które można obejrzeć podczas koncertów i innych wydarzeń kulturalnych. 

 

  

Jeśli ktoś przechadzał się grodziskim deptakiem zapewne na kamienicach widział ekspozycję jego 

dzieł. Realizacja pomysłu związana była z obchodami 486 rocznicy istnienia miasta Grodzisk Maz. 
 

 

 

 
W dniach 7-8 listopada w godzinach 11:00-17:30 w Mediatece na 3 wielkoformatowych ekranach 
prezentowane miało być  widowisko „Wirtualny Chełmoński”. Niestety pandemia pokrzyżowała 
plany.   
Oto namiastka ożywionych obrazów Józefa Chełmońskiego. Warto się z nią zapoznać. 
 

https://youtu.be/EtC-lwNTtlo  

https://youtu.be/EtC-lwNTtlo
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Dzisiaj chciałbym abyście zamienili się w projektanta kolorów wnętrz. 

Po otworzeniu linku ukarze Wam się aplikacja, w której będziecie mogli uruchomić swoją wyobraźnię 

i poczucie estetyki. Sami naniesiecie kolor na różne elementy pokoju, ściany. Zobaczycie co Wam się 

podoba a co zdecydowanie nie. Być może staniecie kiedyś przed decyzją jaki byście chcieli mieć kolor 

pokoju . Macie spory wybór zdjęć. Można także dodać zdjęcie własnego pomieszczenia. 

https://tiny.pl/7k7l6 
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Liczba pojedyncza i mnoga rzeczownika. Wykonaj polecenia ze str. 91 podręcznika. 

Pozdrawiam p. Konrad 

 

 

https://tiny.pl/7k7l6

